АДМИНИСТРАЦИЯ СПАС-ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2019

	№ 55

	с. Спас-Талица

	О внесении изменений в постановление администрации

Спас-Талицкого сельского поселения от 26.11.2018 № 174

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции от 08.04.2019 № 2836-47-07-03/, администрация Спас-Талицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 26.11.2018 № 174 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте Оричевского района в сети «Интернет».

	Глава Спас-Талицкого сельского поселения
	И.М. Ершова

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Спас-Талицкого сельского поселения

от  15.04.2019 №55

ИЗМЕНЕНИЯ

в Порядке разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг

1. Пункт 3.1.5 подраздела 3.1. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.1.5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, а также их должностных лиц или муниципальных служащих, работников.».
___________